e le proprietà rustiche, i tributi, i canoni e i doni 

e con tutto quanto da loro fabbricato e 

conseguito e con tutte le cose a loro adiacenti e 

pertinenti. E anche dunque allora toccò a me 

predetto Sergio vonella hospes, nostra sorella 

del predetto turbi hospes nostro che a me toccò, 

come sopra si legge. E al predetto domino 

Stefano genitore nostro allora toccarono i 

menzionati fratelli vale a dire ro . . . . . . . e 

sillictulo nonché mictiulo fratelli hospites 

nostri, figli del fu anzidetto Stefano del predetto 

luogo pariete ad illi graniarii, con le mogli, i 
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memorato loco pariete ad illi graniarii. Una 

cum uxoribus et filiis filiabus nuruis atque 

nepotibus ipsorum et cum illorum fundoras et 

terris et cespite et censum et regulis et salutes 

et cum. omnem illorum paratum et 

quonquesitum et cum omnibus atiacentibus et 

pertinentibus eis. et eo quod a tunc per 

neglegentiam de die in die minime exinde 

inter nobis septionis fecimus. Nunc autem 

constrinxistis tu nos Ud exinde inter nobis 

septionis feceremus Hidkirco nos memorato 

sergio et prenominata eufimia et iamdicto 

petro diacono germanis hoc est thio et nepotes 

ego memorata eufimia cum voluntate presenti 

memorati domini iohanni viri mei. 

Confirmamus tibi memorato domino cesario 

germano et thio nostro anc chartula ut inferius 

legitur. Ut memorato iohanni et prenominato 

cicino hospitibus nostris hoc est exadelfis de 

memorato loco pariete ad illi graniarii una 

cum uxoribus et filiis filiabus nuruis atque 

nepotibus ipsorum cum illorum fundoras et 

terris et cespite et censum et regulis et salutes 

et cum omnem illorum paratum et 

quonquesitum et cum omnibus atiacentibus et 

pertinentibus eis. in tua tuisque propriis 

heredibus sit potestate queque exinde facere 

volueritis. a nobis autem vel propriis 

heredibus nec a nobis personis summissis 

nullo tempore numquam tu memorato domino 

cesario germano et thio nostro aut propriis 

tuis heredibus. abeatis exinde quacumque 

requisitione aut molestia per nullum modum 

nec per summissis personis in perpetuum. 

Unde reliquum homnibus memoratis tetigit 

nos memorato thio et nepotes. at singulis 

quomodo supra legitur dispositum memoratis 

iugalibus genitoribus seu abiis nostris ut 

continet sit firmum. Si autem aliter fecerimus 

et minime atinpleberimus nos vel propriis 

nostris heredibus de is omnibus memoratis 

per quobis modum aut summissis personis